Tertius.

Contemptis ludisqz: iocisqz: et cantibus: intra
Interna exceptum moerorem corda tacentes
Significant: nec posse queri sinit intimus horroz.
Fudere nec lachrymas: stant sacro ut fulmine tacte:
Et veluti statue tres: circum altaria mute:
Ultima pegasidum polyhymnia munere functa:
Funereo: satis ingrato iam fecit honori.
Spiridas et cistas: quas secum addurit eburnas:
Inter tanta mala: et pene inter funera leta:
Effert: quas tacitas pullata veste ferebat.
Et capit illinc: aspergitqz opobalsama circum
Liuida libatim cum multo tempora nardo.
Hinc violas: vernasqz rosas et lilia: et ipsis
Djs gratā ambrosiam: et siculis qd nascitur agris
Suaue thymū: atteis apibus qui pastus: et hyblis:
Nec quod discordes prefert: dimittit anomum.
Iam non mortalis defunctus funere vite
Vtius erat: viuos gemino cum lumine vultus
Mostrabat: viuos referens sua signa per artus.
Qualem sepe rosa immittit matura colorem
Uere nouo: letis cum stant plena omnia terris:
Talis virgineus puero fulgebat in isto
Landor: et infusi formosa per ora rubores.
Quod si prereptam valuisset musa loquela
Tradere: iam nostro nunqz cessisset ab ore.
Quā dare si poterat: properansqz volēsqz dedisset.
Quod quia non potuit: semper dolitura refedit.

Alquile liber tertius.

Taterea tristis celebrat dū funebre carmen:
Et pene ad mediam pubes parnasia nocte
Exercet lamenta super miserabile corpus:
Juppiter ob clarum tam magni principis ortum:
Et casum infandum: properat succurrere parti
Funeree: si quis rebus foret vsus acerbis

Liber

Fabiorum: circa bustum: p̄heretrūq; dolandum:
Vel circa ingentem tabularum (que essa vocatur)
Texturam: mandat claudio fabrilia nato
Ponere: flatiferis animareq; follibus ignem:
Igneq; mollitum crebris contundere ferrum
Ictibus: et paulum horribiles cessare cyclopas
Usq; laborantes tonitus: et fulgura: contra
Lō fabricare malos. brontes: steropesq; faceſſunt
Abagni iuſſa iouis: nullam fornacibus atris
Dant operam: nec dant incudi ſpiffa bicorni
Aerbera: consueti manib; collidere utrisq;
Una tamen fabros robustos cura fatigat:
Qua ratione: et quo breviori tramite: paucis
Tam longum transire queant iter inde diebus.
Deq; cauernosa descendunt ocyus etna:
Et ſalinuntea tinctas carbone figuræ
Quisq; lauat properis manib; foedissim⁹ vnda.
Ved nec fluminea vultus aspergine nigrum
Amouere ſitum: vestigia prima laboris
Certa manent: q; quēq; probet q; ve arte magistrū.
Eolie hippotades regnator rupis: et arcis:
Qui data ventorum rapidorum tota potestas:
Patris ad hec noſcens mentem facienda potentis:
Quattuor a vīclis ventos: et carcere ſoluit.
Et inbet ante alios vulcanum ferre duosq;
Incolumes: et ſemper nudum corpus habentis
Abarima cura quidem: non ſit tamen equa ferenti.
Ipſe pedes mancus nabatheum ascēdit in eurum.
Terga noti ſubijt nudus prelarga pyracmon.
Se ſe fulgureo ſteropi ſupponit amicus
Alphricus: et bronten aquilo crepitantibus alis
Corripuit: patrijs volitant e montibus omnes
Occiduas versus nullis prohibentibus oras.
Iamq; breuis lipare: iam regia ſtrongyla primum
Et ſiculum: tuſcumq; ſalum: velocius uno
Giuſda palpebre ferientis lumina motu: